
ZP- 3082/17 Radom, dnia 28.11.2017 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu foto i video dla KWP 

zs. w Radomiu” 

Nr sprawy 107/17 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu 

ustawy  z dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r poz.1579 z 

póź.zm),informuje że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta: 
 

Zadanie nr 1 

 

BEA Beata Suska  

ul. Wiklinowa 30 Kiełpin 

05-092 Łomianki  

 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

167 400,00 zł 

2 168 291,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

5 181 824,75 zł 55,53 30,00 10,00 95,53 

6 171 961,75 zł 58,72 30,00 10,00 98,72 

 

 

Zadanie nr 2 

 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

 

Środki 

Zamawiająceg

o 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

144 000,00 zł 5 114 021,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

6 140 958,00 zł 48,53 30,00 10,00 88,53 

 

 

Zadanie nr 3 



13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

144 000,00 zł 5 114 021,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

6 140 958,00 zł 48,53 30,00 10,00 88,53 

 

 

Zadanie nr 4 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

76 776,00 zł 

5 76 087,80 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

6 90 478,80 zł 50,46 30,00 10,00 90,46 

 

 

Zadanie nr 5 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

24 680,00 zł 

2 20 120,00 zł 57,26 30,00 10,00 97,26 

3 19 200,00 zł 60,00 30,00 0 90,00 

5 20 614,80 zł 55,88 30,00 10,00 95,88 

6 22 140,00 zł 52,03 30,00 10,00 92,03 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zadanie nr 6 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C  

50-424 Wrocław 

 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

7 968,00 zł 6 7 670,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

 

 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia 564 824,00 zł, w tym w podziale 

na poszczególne zadania: 

Zadanie nr 1 – 167 400,00 zł 

Zadanie nr 2 – 144 000,00 zł 

Zadanie nr 3 – 144 000,00 zł 

Zadanie nr 4 –   76 776,00 zł 

Zadanie nr 5 –   24 680,00 zł 

Zadanie nr 6 –     7 968,00 zł 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 17.11.2017 roku  

do godz. 10.30 wpłynęło 6 ofert: 

 

Oferta Nr 1  

FOTO-HURT sp. z o.o. 

Al. T. Rejtana 1 

35-326 Rzeszów 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 215 811,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 144 240,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 144 240,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 20 200,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji –60 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

 

Oferta Nr 2  

BEA Beata Suska  

ul. Wiklinowa 30 Kiełpin 

05-092 Łomianki  

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 168 291,00 zł 



Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 7 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 20 120,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 7 grudnia 

 

Oferta Nr 3 

FOTO-PLUS Artur Grzybczyk 

ul. Aleksandry 28 

30-837 Kraków 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 184 949,48 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 24 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 122 999,51 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 122 999,40 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 24 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 122 999,51 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 122 999,40 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 24 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 86 759,72 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 86 759,76 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 12 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 19 199,81 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 19 200,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 6 

Cena brutto oferty – 6 844,98 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 12 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

 

Oferta nr 4 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „BMS” sp. j. Z Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyń 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 189 820,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 264 324,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 264 324,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 27 622,56 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 



Termin dostawy –  6-7 grudnia 

 

 

 

Oferta nr 5 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 66 253,95 zł po poprawieniu omyłki rachunkowej 181 824,75 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 114 021,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 114 021,00 zł  

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 80 884,80 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej 76 087,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 20 614,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 6 

Cena brutto oferty – 6 549,75 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

 

Oferta nr 6 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C  

50-424 Wrocław 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 171 861,75 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 140 958,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 140 958,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 90 478,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 22 140,00 zł 



Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 6 

Cena brutto oferty – 7 970,40 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

 

OCENA OFERT 

 

Oferta nr 1 

 Zamawiający odrzucił  ofertę na zadanie nr 1,2,3,5 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp jako 

niezgodną z SIWZ. 

 

Oferta nr 2 

Oferta jest zgodna z SIWZ, jest ważna, podlega porównaniu na  zadanie 1 i 5  

 

Oferta nr 3 

Zadanie nr 1,2,3,4,6 

 

Zamawiający  odrzucił  ofertę  zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. 

jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zadanie nr 5 

Oferta jest zgodna z SIWZ, jest ważna, podlega porównaniu.  

 

Oferta nr 4 

 

Zadanie nr 1,2,3,4 

 

Zamawiający odrzucił  ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp jako niezgodną z SIWZ. 

 

 

Oferta nr 5 

Zadanie nr 6 

Zamawiający  odrzucił  ofertę na zadanie nr 6 zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, tj. jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zadanie nr 1,2,3,4,5 

Oferta jest zgodna z SIWZ, jest ważna, podlega porównaniu.  

 

Oferta nr 6. 
 

Zadanie nr 1,2,3,4,5,6 

Oferta jest zgodna z SIWZ, jest ważna, podlega porównaniu.  

 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim 

wymaganiom postawionym w SIWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza.  

 

1. Kryteria oceny ofert – według poniższego wzoru.  

Kryterium I - cena - waga 60% (maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania  

w kryterium "cena" - 60 punktów)  
Ilość pkt = cena oferty najniższej /cena oferty badanej x 60  

 



Kryterium II – gwarancja na udzielony sprzęt - waga - 30 % (maksymalna liczba punktów 

możliwych do uzyskania w kryterium "gwarancja" - 30 punktów)  

Termin udzielanej gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące  
(24 miesiące - 0 punktów, 30 miesięcy – 15 pkt. , 36 miesięcy - 30 punktów,)  

 

Kryterium III – termin dostawy sprzętu - waga - 10 % (maksymalna liczba punktów możliwych 

do uzyskania w kryterium "termin" - 10 punktów)  

Termin dostawy sprzętu nie może przekroczyć 15 grudnia 2017 roku  
(dostawa pomiędzy 14 a 15 grudnia - 0 pkt. , dostawa pomiędzy 8 a 13 grudnia – 5 pkt. dostawa 

pomiędzy 6 a 7 grudnia – 10 pkt. )  

Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy, który po przeliczeniu wszystkich kryteriów uzyska 

największą ilość punktów .  

Łączna ilość punktów: C + G + T  

gdzie:  

C - cena łączna  

G - gwarancja  

T - termin dostawy sprzętu  

 

Zadanie nr 1 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

167 400,00 zł 

2 168 291,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

5 181 824,75 zł 55,53 30,00 10,00 95,53 

6 171 961,75 zł 58,72 30,00 10,00 98,72 

Oferta oznaczona nr 2 uzyskała największą ilość punktów. Jednak cena zaproponowana przez 

Wykonawcę przekracza kwotę, jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia o kwotę 891,00 zł. Zamawiający zwiększył środki do wysokości z oferty. 

BEA Beata Suska  

ul. Wiklinowa 30 Kiełpin 

05-092 Łomianki  

I zawarcie umowy na przedmiot zamówienia. 

 

Zadanie nr 2 

Środki 

Zamawiającego 

Nume

r 

oferty 

Cena oferty 
Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

144.000,00 zł 5 114 021,00 

zł 

60,00 30,00 10,00 100,00 

6 140 958,00 

zł 

48,53 30,00 10,00 88,53 

Oferta oznaczona nr 5 uzyskała największą ilość punktów.  

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

 

Zadanie nr 3 



Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

144.000,00 zł 5 114 021,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

6 140 958,00 zł 48,53 30,00 10,00 88,53 

Oferta oznaczona nr 5 uzyskała największą ilość punktów.  

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

 

Zadanie nr 4 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

76 776,00 zł 

5 76 087,80 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 

6 90 478,80 zł 50,46 30,00 10,00 90,46 

Oferta oznaczona nr 5 uzyskała największą ilość punktów.  

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

 

Zadanie nr 5 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

24 680,00 zł 

2 20 120,00 zł 57,26 30,00 10,00 97,26 

3 19 200,00 zł 60,00 30,00 0 90,00 

5 20 614,80 zł 55,88 30,00 10,00 95,88 

6 22 140,00 zł 52,03 30,00 10,00 92,03 

Oferta oznaczona nr 2 uzyskała największą ilość punktów. 

BEA Beata Suska  

ul. Wiklinowa 30 Kiełpin 

05-092 Łomianki  

 

 

 

Zadanie nr 6 

Środki 

Zamawiającego 

Numer 

oferty 
Cena oferty 

Punkty        

za cenę 

Punkty          

za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

dostawy 

Suma 

punktów 

7 968,00 zł 6 7 670,00 zł 60,00 30,00 10,00 100,00 



Oferta oznaczona nr 6 uzyskała największą ilość punktów.  

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C  

50-424 Wrocław 

 

          

         Z poważaniem 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 

Opublikowano na stronie internetowej 28.11.2017 
Opr. E.Piasta-Grzegorczyk 

 

 

 

 

 



   

 

 


